



Fani folkowego grania spotkali się w Szwałkowie już 25. raz! [ZDJĘCIA; WIDEO]

data aktualizacji: 2023.07.31



W niedzielę, 30 lipca mieszkańcy Szwałkowa, okolicznych wsi, Hawy, a także przybyli goście mieli okazję oglądać, słuchać i podziwiać zespoły folklorystyczne z województwa warmińsko-mazurskiego na odbywającym się już po raz 25. Festiwalu „Spotkania z Folklorem”.

Piękna, choć kapryśna pogoda i atrakcyjna formuła imprezy przyciągnęły do Szwałkowa dużą grupę fanów folkowego grania.

Uroczystego otwarcia imprezy dokonał Wójt Gminy Hawa Krzysztof Harmaciński, który powitał przybyłych do Szwałkowa gości. Ta edycja festiwalu odbyła się wyjątkowo w innym miejscu, na boisku ze względu na trwającą budowę nowej świetlicy. Na tę wyczekiwaną przez mieszkańców Szwałkowa inwestycję gmina pozyskała dofinansowanie. Obecnych na wydarzeniu powitali również Przewodniczący Rady Gminy Hawa Roman Piotrkowski, Starosta Powiatu Hławskiego Bartosz Bielawski oraz Sołtys Szwałkowa Tomasz Papińczak. Festiwal koordynowała i poprowadziła Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury Grażyna Piękos.

Na Festiwalu wystąpiły zespoły: „Dzieci Ziemi Ławskiej”, „Pomerania”, „Ostródzianie”, „Warmianki”, „Pomerania”, „Morawa”, „Wrzos”, „Kalina”, „Jezioranie”, „Cymbaluki”, „Suse”, „Anibabki” oraz „Sami Swoi”. Wystąpili także goście specjalni: zespół „Hopsassaa” z gminy partnerskiej z Kose w Estonii oraz zespół „Pagegiai Folk Group” z gminy partnerskiej Pagegiai z Litwy. Każdy zespół biorący udział w przeglądzie otrzymał pamiątkowy dyplom oraz płaskorzeźbę (tzw. Laseczniankę).

Z okazji jubileuszowej edycji wydarzenia wójt Krzysztof Harmaciński wręczył dyrektor GOK Grażynie Piękos pamiątkową patere.

Organizatorami Festiwalu byli: Gmina Ława, Starostwo Powiatowe w Ławie, Gminny Ośrodek Kultury w Lasecznie, Rada Sołecka Wsi Szalkowo oraz Koło Gospodyń Wiejskich w Szalkowie.

UG w Ławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

~~galeriaspc~~8537~~

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/71596-fani-folkowego-grania-spotkali-sie-w-szalkowie-juz-25-raz-zdjecia-wideo>